
ZARZĄDZENIE Nr 51/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

a) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2017 roku” dokonuje się następujących zmian  

w dziale 758, rozdziale 75818 § 6800 zmniejsza się plan o kwotę 12 195 zł na zadaniu 

pn.”Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

z przeznaczeniem na: 

-  zadanie pn. „Zakup kotła warzelnego na potrzeby obsługi w Zespole Szkół 

Gminnych Nr 1” w kwocie 12 195 zł w dziale 801, rozdziale 80101§ 6060. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

 

   

 

 

  
Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


